
 
 
 
Obec Louka, IČ: 49463985,  Okres Blansko , Kraj Jihomoravský, ČR 

 
   
  

Záměr Obce Louka na prodej pozemků  
 
 
Zastupitelstvo Obce Louka schválilo na svém zasedání dne 10.5.2023 záměr Obce Louka 
na prodej pozemků  
 
p.č. st.92  (zastavěná plocha – o výměře 7m2),    p.č.318/11 (trvalý travní porost o výměře 
114 m2),   p.č.318/12  (vodní plocha o výměře 7m2) dle geometrického plánu ze dne 
18.8.2022. Tento je přílohou tohoto záměru. 
 
     
Výše zmíněné pozemky vznikly oddělením z p.č.318/1 a nachází se v K.ú. Louka , okres 
Blansko.  Vlastníkem těchto pozemků je Obec Louka.   
 
Prodej podléhá schválení kupní smlouvy zastupitelstvem obce Louka. 
 
 
 
V Louce dne 10.5.2023   Josef Boček                    
          ................. 
         Starosta Obce Louka 
 
 
 
 
 
Záměr schválen zastupitelstvem obce Louka dne 10.5.2023 
 
Vyvěšeno na úřední desce obce Louka:   10.5.2023 
 
Sejmuto: ............. 
 
 
 
 
 
 
 



*MOLEp000abkd* 
MĚSTSKÝ ÚŘAD OLEŠNICE 

Stavební úřad I. stupně  nám. Míru č.p. 20, 679 74 Olešnice 
Tel.č. 516 463 108 
Fax č. 516 463 296 
e-mail: stavebni@olesnice.cz   oprávněná úřední osoba: Ing. Kubíček Karel           
Č.j.: DMOL    337/2023      V Olešnici dne 2.5.2023 
Spis. zn.: SMOL    289/2023 SÚ/3 
 
 
Obec Louka 
Louka 33 
679 74 Olešnice 
IČ 49463985 
 

Sdělení 
 
 Stavební úřad I. stupně MěÚ Olešnice, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 
1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon“) ve znění pozdějších předpisů a místně příslušný podle § 11 odst.1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád (dále jen „správní řád“) ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle ust. § 82 
odst. 3 stavebního zákona oznámení o záměru dělení pozemků, které dne 19.4.2023  podala 
 
Obec Louka, se sídlem Louka 33, 679 74 Olešnice, IČ 49463985 
 
(dále jen „žadatel“), a na základě tohoto posouzení sděluje,  
že pro rozdělení pozemku, p.č. 318/1 (trvalý travní porost) nově na pozemky p.č. 318/1 (trvalý 
travní porost), 318/11 (trvalý travní porost), 318/12 (vodní plocha) a st.92 (zastavěná plocha) v 
k.ú. Louka dle geometrického plánu č. 204-3468/2022 není třeba stanovovat podmínky, a že 
navrhovaný záměr 
 

s c h v a l u j e. 
 
 Vymezení nových hranic pozemků v terénu se shoduje s geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemků, změnu hranic pozemků, průběh vlastnicky zpřesněné hranice pozemků, 
vyznačení vodního díla v katastru č. 204-3468/2022, který úředně ověřil oprávněný zeměměřičský 
inženýr Ing. Martin Šklíba dne 12.8.2022 a za katastrální úřad potvrdil Ing. Zdeněk Jelínek dne 
18.8.2022 PGP-826/2022-731.  
 Žádost o dělení pozemků byla podána vlastníky dotčených pozemků. 
 Stavební úřad vydává sdělení místo rozhodnutí o dělení pozemků, neboť není třeba 
stanovit podmínky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
Obec Louka, Louka 33, 679 74 Olešnice 
 
 

Ing. Kubíček Karel 
vedoucí stavebního úřadu 






	Page 1
	Page 1

		2023-05-02T06:54:37+0000




